平成 29年９月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ィ ア ・ ラ イ フ

代表者名 代表取締役社長 阿 部  幸 広

（コード番号： 3 2 4 5  東証第１部）

問合せ先 取締役管理ユニット長 清 水  誠 一

電話番号 0 3 - 5 2 1 0 - 3 7 2 1

執行役員選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29年 10月１日付で当社の新任執行役員の選任につい

て下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

合田
ご う だ

 伸
しん

執行役員

リアルエステートユニット

事業推進部長

リアルエステートユニット

事業推進部長

横須賀
よ こ す か

 龍
りゅう

執行役員

リアルエステートユニット

投資運用部長

リアルエステートユニット

ゼネラルマネージャー

藤原
ふじわら

 達也
た つ や

執行役員

リアルエステートユニット担当

リアルエステートユニット

マネージャー

細谷
ほ そ や

 郁
いく

視
み

執行役員

リアルエステートユニット担当

リアルエステートユニット

マネージャー

泊
は

瀬川
せ が わ

 栄子
え い こ

執行役員

セールスプロモーションユニット

副ユニット長

セールスプロモーションユニット

ゼネラルマネージャー

秋田
あ き た

 誠二郎
せ い じ ろ う

執行役員

管理ユニット

副ユニット長

管理ユニット

ゼネラルマネージャー

以 上